
Název organizace:  Okresní státní zastupitelství v Písku 

Adresa budovy:  Velké náměstí 120, 397 11 Písek 

tel: +420 382 734 811 www: https://verejnazaloba.cz/osz-pisek/ 

mail: podatelna@osz.psk.justice.cz 

 

 

Uživatelský popis  

1. Přístup do budovy: 

a) Vyhrazené parkovací stání (VPS) 

 

Není k dispozici. Možnost parkování je před budovou OSZ Písek na zvláštní povolení 

MěÚ Písek (parkovací karta k dispozici u justiční stráže v přízemí budovy) 

 

b) Přístup ke vstupu do budovy 

 

Příchod k hlavnímu vstupu z Velkého náměstí je bez schodů. 

 

c) Vstup do budovy 

 

Vstup do budovy je možný po otevření dveří Justiční stráží skrz druhé dveře na 

chodbu v přízemí. Šířka vstupních dveří i dveří otevíraných justiční stráží je 165 cm. 

 

2. Pohyb po budově – vertikální 

a) Schody 

 

Schody – stupně výšky – 13 cm, šířky – 33 cm i délky – 143 cm. 

 

b) Schodiště 

 

Centrální schodiště spojuje snížené přízemí s vchodem v přízemí, 1. 2. a 3. NP. Za 

druhými dveřmi následují 3 schody, pak podesta, dalších 10 schodů – podesta – a 17 

schodů do I. podlaží, dále do II. podlaží 12 schodů – podesta – 12 schodů a do III. 

podlaží 12 schodů – podesta – 12 schodů. 

 

c) Plošina 

 

Není k dispozici 

 

d) Výtah 

 

Není k dispozici 

 

3. Pohyb po budově – horizontální 

a) Dveře 

 

Standardní plné dveře s klikou, šířka všech dveří je 90 cm eventuálně 80 cm. 

 

b) Zúžený průchod 

 

Nevyskytuje se 



 

c) Kontrastní značení ploch 

 

První a poslední schod po obou stranách je natřený žlutou barvou – pruh o šířce 7,5 

cm 

 

d) Navigační a orientační systém 

 

Označení všech prostor cedulkami vedle dveří, resp. na dveřích. Označené únikové 

východy. Akustický signál není k dispozici, Braillovo písmo také ne. 

 

e) Turnikety 

 

Nevyskytuje se 

 

f) Klientská zóna 

 

Není vyznačena 

 

4. Bezbariérové WC 

a) Popis umístění bezbariérového WC v budově 

 

Není k dispozici 

 

b) Předsíň (pokud je kabina WC přístupná z předsíně) 

 

--- 

 

c) Dveře kabiny 

 

--- 

 

d) Kabina  

 

--- 

 

e) Vybavení kabiny 

 

--- 

 

f) Další vybavení 

 

--- 

 

5. Ostatní důležitá upozornění pro OZP – 382 731 111 


